
Až o 50% více světla Až o 20 m delší světelný kužel Odolné vibracím
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční dobu ve srovnání se standardními
halogenovými žárovkami

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím

standardních halogenových žárovek

Testováno na neobvykle vysokou zátěž
způsobenou rychlostí a měnícím se

povrchem vozovky

Žárovky pro motocykly s až o 50 % více světla
Řešení plug-and-play nabízí řidičům významné výhody: velmi
vysoká teplota studené bílé barvy 6000 Kelvinů s až o 220%
vyšším jasem ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112,
až 5krát delší životnost ve srovnání s halogenovými žárovkami
a další O 50% méně oslnění.

Technický list řady výrobků

NIGHT RACER 50

Nejlepší poměr cena-výkon

__

Technický list řady výrobků | NIGHT RACER 50 května 3, 2024, 19:27:20
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | NIGHT RACER 50 května 3, 2024, 19:27:20
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


